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Fortsättning av L846.

Olofsson, Peter Oscar, -
.

Olofsson kunde inte med säkerhet säga att man gjort så även denna kväll, men menade att han finner detta troligt då det är rutin att låsa dörrarna. 

Normalt är det då också tomt i foajén och om någon skulle ha befunnit sig kvar så borde Olofsson ha kommit ihåg detta. 

Han menade att om någon befunnit sig i foajén så hade han frågat vederbörande anledningen till vistelsen och Olofsson hade ej någon minnesbild över att ha gjort detta. 

Sammantaget menade Olofsson att när dörrarna låstes omkring klockan 21:45
-tiden så var det också tomt i foajén. 

Kassören Göran Fredricius brukar sedan åka hem omkring klockan 22:00
-tiden. Han förmodade att denne även gjort så denna kväll. 

Filmen Bröderna Mozart slutade sedan omkring 23:05-23:10
-tiden och i samband med detta så började folk att strömma ut ur lokalen. 

Olofsson lade inte märke till någonting ovanligt i samband med detta och han såg ej heller Palme lämna lokalen. 

Senare - omkring 23:40
- så slutade två andra filmer på Grand och efter det att besökare gått och det var tomt i foajén så lade Olofsson märke till en man som stod och telefonerade.  (Se Roger Östlund) 

Mannen var klädd i en mellanbrun skinn eller mockajacka som nådde till höften. 

Han var cirka 50 år och något kortare än Olofsson, 175 cm lång, normal kroppsbyggnad, gråsprängt hår som var glest på hjässan. 

Mannen ringde två telefonsamtal och talade högljutt. 

Olofsson tyckte att mannen lät underlig när han talade men han hörde inte vad mannen sade. Han var dock svensk och pratade svenska. 

Efter telefonsamtalet så kom mannen fram till Olofsson och ville ha ett på plåster på fingret. 

Olofsson menade att han blev lite irriterad över mannen eftersom han ju skulle låsa biografen för kvällen. 

Han satte i alla fall på ett plåster ett av mannens ena fingrar. 

Efter det att mannen gått så lämnade Olofsson tillsammans med en kamrat bion gick Sveavägen upp mot Kungsgatan.

I korsningen Sveavägen & Tunnelgatan såg han några polisbilar parkerade. 

Olofsson uppgav att han inte lagt märke till någonting ovanligt under promenaden. 

Han har ej heller lagt märke till någonting ovanligt under bioföreställningen.







Fotovisning?
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